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 رسانه های مقاومت اسلامی لبنان آمار 300 روز عملیات های حزب ا... 
در حمایت از غزه در جریان نبرد طوفان الاقصی ضد دشمن صهیونیستی را منتشر کردند 

 ۲۵۰۰ عملیات حزب ا... علیه صهیونیست ها 
در ۳۰۰ روز 

کامیار-گزارش عملکرد ۳۰۰ روزه حزب ا... منتشر 
شد. شنبه شب نیز یک حمله راکتی عادی به شهرک 
بیت هلل انجام شد و تقریبا در همه کانال ها از سرگرمی 
و ورزشی تا اخبار شهرستان های کوچک و ... بازتاب 
داشت. در واقع تمرکز رسانه ها بر کوچک ترین تحولات 
را در حالات عادی مشاهده نمی کنیم در حالی که در 
هفته های گذشته حزب ا... دردناک ترین حملات خود 
را انجام داد اما کمترین بازتاب را داشت. این باگ بزرگ 
اطلاع رسانی باعث می شود که مثلا وقتی رژیم فردی 
مثل حاج محسن را ترور می کند، بسیاری در داخل 
تصور کنند که حزب ا... فقط ضربه می خورد و این رژیم 
است که هر از گاهی یک فرد تاثیرگذار را بدون دادن 
هزینه خاصی حذف می کند. شاید بعدها این مسئله را 
واکاوی عمیق تری کردیم اما در سپهر رسانه ای ایران 
به معنای واقعی کلمه به جبهه حمایتی لبنان ظلم 
شد و حتی ۲۰ درصد اهمیت، چالش ها، اقدامات و 
تاثیرات راهبردی جبهه لبنان را روایت نکردیم. به هر 
حال، رسانه های مقاومت اسلامی لبنان آمار ۳۰۰ 
روز عملیات های حزب ا... در حمایت از غزه در جریان 

نبرد طوفان الاقصی ضد دشمن صهیونیستی را منتشر 
کردند که نشان می دهد، طی این مدت رزمندگان 
مقاومت لبنان ۲5۰۰ عملیات علیه دشمن انجام 
داده اند. طبق آنچه رسانه های مقاومت اسلامی لبنان 
منتشر کرده اند، حزب ا... از تاریخ 8 اکتبر ۲۰۲۳ که 
به نبرد طوفان الاقصی پیوست تا ۳ آگوست ۲۰۲4، 
مواضع ارتش اشغالگر، شهرک های صهیونیستی و 
پادگان های ارتش دشمن را در طول مرزهای لبنان و 
فلسطین اشغالی به طور گسترده هدف قرار داده است. 
ــزارش، طی ۳۰۰ روز گذشته حزب  بر اســاس این گ
ا... 1۳۲8 عملیات علیه مواضع ارتش صهیونیستی 
،4۲۲ عملیات علیه شهرک های صهیونیستی و 198 
حمله به مقرهای نظامی دشمن انجام داده است. 
همچنین رزمندگان مقاومت لبنان در این مدت 59 
پهپاد و جنگنده دشمن صهیونیستی را هدف قرار 
داده اند و ۳91 بار پادگان های نظامی ارتش دشمن و 
1۰۲ بار پایگاه های نظامی آن را هدف قرار داده اند. به 
طور کلی میانگین عملیات های حزب ا... علیه دشمن 

صهیونیستی در هر روز 9 عملیات بوده است.

 خسارت های جانی و مالی اشغالگران     
در عملیات های حزب ا...

ــاره خسارت های  آمــار مقاومت اسلامی لبنان درب
وارده به اشغالگران حاکی از آن است که تلفات جانی 
صهیونیست ها در عملیات های حزب ا... به بیش از 
۲۰۰۰ نفر شامل کشته و زخمی رسیده است که 
دشمن به دلیل سانسور شدید رسانه ای، اکثر این 
آمــار را اعــلام نمی کند. در سطح مــادی هم تلفات 
دشمن به 1۲5 دستگاه خودروی نظامی، 18۲ مرکز 
فرماندهی، 66۳ مورد سنگر و استحکامات، 45۰ 
مورد تجهیزات فنی، 1۰5۰ واحد شهرک سازی، 4 
کارخانه نظامی، 61 مقر توپخانه ای، 1۲ سکوی گنبد 
آهنین، ۲ بالون جاسوسی، 8 پهپاد و 8۲5 موضع 
نظامیان صهیونیست می رسد که همه آن ها توسط 
حزب ا...هــدف قرار گرفته اند. اما در جبهه داخلی 
دشمن صهیونیستی، شعاع منطقه تخلیه شده توسط 
شهرک نشینان به 5 کیلومتر و عمق هدف گیری ها 
به ۳5 کیلومتر می رسد. همچنین 4۳ شهرک که 
۲۳۰ هزار شهرک نشین صهیونیست در آن زندگی 

می کردند در این مدت تخلیه شده اند.

 سلاح های مورد استفاده حزب ا...    
در عملیات های ضد صهیونیستی

طی ۳۰۰ روز گذشته مقاومت اسلامی لبنان 485 
عملیات با استفاده از توپخانه انجام داده است، 914 
 88 عملیات توسط موشک های زمین به زمین و 
عملیات با استفاده از مسلسل و گلوله باران انجام 
شده است. همچنین 74۲ حمله توسط موشک های 
هدایت شونده انجام شده است.عملیات هایی که با 
استفاده از سلاح های مستقیم انجام شده نیز به 178 

مورد می رسد.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در مراسم بزرگداشت سالروز حقوق بشر اسلامی:

جنایت های صهیونیست ها در غزه در سایه حمایت برخی 
دولت های غربی و سکوت مجامع بین الملل انجام می شود

محسنی  والمسلمین  حــجــت الاســلام 
اژه ای طی سخنانی در مراسم بزرگداشت 
ســالــروز حقوق بشر اســلامــی و کرامت 
انسانی و اعطای هشتمین دوره جایزه 
حقوق بشر اسلامی، ضمن گرامی داشت 
جمله  از  مقاومت  جبهه  شــهــدای  همه 
شهیدان اسماعیل هنیه، فواد شکر، حاج 
قاسم سلیمانی، حسین امیرعبداللهیان، 
ــام راحــل  زاهـــدی و... اظــهــار کـــرد: امـ
بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی، بیش 
ــم غاصب  از 6۰ ســـال پــیــش خــطــر رژیـ
صهیونیستی را نه تنها برای کشور های 
جهانی  ملل  کلیه  بــرای  بلکه  اســلامــی 
گوشزد کردند. رئیس قوه قضاییه تصریح 
ــرد: مقام معظم رهــبــری خلف صالح  ک
ــدت زعامتشان  ــول م امـــام راحـــل در ط
حتی یک لحظه نیز از مــبــارزه با ظلم و 
ستم صهیونیست ها و جهاد و مقاومت در 
برابر آن ها کوتاهی نکرده اند و با تدابیر 
را  مقاومت  جریانات  توانسته اند  خــود 
سامان دهی کنند و امروز در اقصی نقاط 
جهان از همه قشر ها و نژادها، معترض 
صهیونیست ها  جنایات  افشاکننده  و 

هستند.

واژگانی نظیر جنایتکار جنگی،     
نسل کش و کودک کش برای 
صهیونیست ها کم است

رئیس دستگاه قضا با اشــاره به جنایات 
گفت:  ــزه  غ در  صهیونیست ها  سبعانه 
واژه ها از بیان جنایات صهیونیست ها در 
غزه قاصر هستند؛ واژگانی نظیر جنایتکار 
جنگی و نسل کش و کــودک کــش برای 
صهیونیست ها کم است. صهیونیست ها 

طی 1۰ ماه در غزه حدود 4۰ هزار انسان 
از جمله تعداد زیادی کودک و شیرخواره 
را به شهادت رسانده اند و هزاران انسان 
دیگر را مــجــروح و آواره گــردانــده انــد و 
همه این جنایات را در سایه حمایت های 
مستکبران و برخی دوّل غربی و سکوت 
انجام  بین المللی  اصــطــلاح  بــه  مجامع 
می دهند. همان دوّل و مجامعی که مدام 
دم از حقوق بشر می زنند! رئیس عدلیه 
بیان کرد: همه کشور های اسلامی و همه 
آزادگــان جهان باید قدم های بلندتری 
را بــرای افشای جنایات صهیونیست ها 
در غزه بردارند. همچنین بر کشور های 
اسلامی و همه آزادگان جهان فرض است 
اقدامات بازدارنده ای برای جلوگیری از 
جنایات بی شمار صهیونیست ها در غزه 
انجام دهند. اقدامات کشور های اسلامی 
و آزادگــان جهان باید به نحوی باشد که 
در آینده نیز شاهد این جنایات سفاکانه 
حجت الاسلام  نباشیم.  صهیونیست ها 
کرد:  بیان  اژه ای  محسنی  والمسلمین 
کمترین کار و توقع از کشور های اسلامی 
ــراودات  آن اســت که حداقل تجارت و م
مالی خود را با صهیونیست ها قطع کنند. 
جنایات  واسطه  به  صهیونیست ها  اگــر 
بی شمار خــود در غــزه به پیروزی دست 
کرد  نخواهند  اکتفا  جــا  آن  بــه  یــابــنــد، 
و فــردا روز بــه لبنان تــجــاوز می کنند و 
پس فردا کشور اسلامی دیگری را هدف 
ــوه قضاییه با  قـــرار مــی دهــنــد. رئــیــس ق
ــاره به وظایف خطیر امــت اسلامی و  اش
آزادگــان جهان در قبال جنایات سبعانه 
صهیونیست ها در غزه تصریح کرد: امروز 
وظیفه امت اسلامی و همه آزادگان جهان 

و  بی شمار  جنایات  از  جلوگیری  ــرای  ب
بسیار  ــزه  غ در  صهیونیست ها  سبعانه 
سنگین است. رئیس دستگاه قضا ضمن 
تبیین و تشریح برخی از آموزه های قرآنی 
ناظر بر تکریم حقوق انسان ها، گفت:قرآن 
کریم و مکتب اسلام بهترین و کامل ترین 
معرف انسان و حقوق انسان است؛ لذا ما 
باید همت مضاعفی برای ترویج معارف 
والای قرآنی و اسلامی در سراسر جهان 
به کار بندیم. رئیس عدلیه تاکید کرد: 
خطاب به مدعیان جهانی می گوییم که 
اگر جریان و مکتبی بهتر از قرآن و اسلام 
به تبیین انسان و حقوق او پرداخته و بهتر 
ــاع از  ــای دف و جامع تر از قـــرآن، روش هـ
حقوق انسان ها را تشریح کرده، معرفی 
کنید! ما در این زمینه استدلال های متقن 
می آوریم و تحدی می کنیم که اســلام و 
قــرآن بهترین و کامل ترین مکتب برای 
لــذا ما  انسان هاست؛  از حقوق  حمایت 
جهان شمول  ترویج  به  مکلف  و  موظف 
معارف قرآنی هستیم تا ظلم و ستم و تجاوز 

از دنیا رخت بربندد.

چهره جریان های دروغگوی مدافع     
حقوق بشر غربی افشا شود 

رئیس قوه قضاییه بیان کرد: مستکبرین 
که مدعیان دروغین حقوق بشر هستند 
به اسم حمایت از حقوق بشر، به کشور ها 
و  می کنند  آدمکشی  و  می کنند  حمله 
را  مستقل  کشور های  زیرساخت های 
آنان  دانشمندان  و  می گردانند  نابود 
را ترور می کنند؛ آیا رویه این رژیم های 
مدعی طــی دهــه هــای اخیر غیر از این 

بوده است؟!


